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T.C. ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ  

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

SINIF EĞİTİMİ LİSANS PROGRAMI 

                                                      ÖĞRENCİLERİNİN DİKAKTİNE 

 

DERS KAYITLARINIZ SIRASINDA LÜTFEN AŞAĞIDA YER ALAN AÇIKLAMALARI 

DİKKATLE OKUYUNUZ. 

 

1.SINIF ÖĞRENCİLERİNİN DİKKATİNE 

 

Sınıf Öğretmenliği Lisans Programında 1. Sınıf için aşağıdaki tablo 1’de yer alan dersler seçilmelidir.  

Tablo 1. Sınıf Eğitimi 1. Sınıf Dersleri 

KODU Türü DERSİN ADI T U K ECTS 

171011005 MB Eğitime Giriş (   H grubu) 2 0 2 3 

171011006 MB Eğitim Sosyolojisi ( D  grubu) 2 0 2 3 

171011007 GK 
Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi 1 (B 

grubu) 
2 0 2 3 

171011008 GK Yabancı Dil 1 ( A grubu) 2 0 2 3 

171011009 GK Türk Dili 1  (I grubu) 3 0 3 5 

171011010 GK Bilişim Teknolojileri  ( H  grubu) 3 0 3 5 

171411156 AE İlkokulda Temel Matematik A 3 0 3 5 

171411157 AE Türkiye Coğrafyası ve Jeopolitiği 2 0 2 3 

TOPLAM 19 0 19 30 

  

1710 kodlarıyla başlayan dersleri seçmek için EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI I. ÖĞRETİMİ seçtikten 

sonra aşağıda tablo 2’ de yer alan gruplardan derslerinizi seçmeniz gerekmektedir.  

Farklı gruptan ders seçmeniz durumunda ders kaydınız onaylanmayacaktır. 

Tablo 2. Sınıf Eğitimi 1. sınıf için Dekanlık Altında Açılan Dersler 

Dersin Kodu  Dersin Adı Grubu (Şubesi)  

171011005 Eğitime Giriş  H 

171011006 Eğitim Sosyolojisi D 

171011007 Atatürk İlke ve İnk. Tarihi B 

171011008 Yabancı Dil 1  A  

171011010 Bilişim Teknolojileri  H 

171011009 Türk Dili 1  I 
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Kayıt hatanız olması durumunda kayıt danışmanınız size sistem üzerinden mesaj gönderecektir. 

Lütfen kaydınızı onaylayıp onaylamadığını kontrol ediniz ve kayıt haftası süresinde kayıt danışmanınıza ders 

kaydınızı onaylatınız.  

 

 

2.SINIF ÖĞRENCİLERİNİN DİKKATİNE 

 

Sınıf Öğretmenliği Lisans Programında 2. Sınıf için aşağıdaki tablo 3’te yer alan dersler seçilmelidir.  

Tablo 3. Sınıf Eğitimi 2. Sınıf Dersleri 

KODU Türü DERSİN ADI T U K ECTS 

171012009 MB Öğretim Teknolojileri (C grubu) 

2 0 2 4 

171014002 MB Türk Eğitim Tarihi (C grubu) 

171013002 

MB 

(Seçmeli) 

Dekanlığın 

Atında 

Açılacaktır 

Açıktan ve Uzaktan Öğrenme A 

171014005 Eğitim Antropolojisi A 

171018004 Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim A 

171018003 
Öğretimi Bireyselleştirme ve 

Uyarlama A 

171016004 Karakter ve Değer Eğitimi A 

171015005 Eleştirel ve Analitik Düşünme A 

171018005 
Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu 

Öğrenme A 

171013008 

GK 

(Seçmeli) 

Dekanlığın 

Altında 

Açılacaktır 

Bilim Tarihi ve Felsefesi A 

  

2 3 

171014009 Geleneksel Türk El Sanatları A 

171015010 Türk Halk Oyunları A 

171015009 Sanat ve Estetik A 2 0 

171014013 Kültür ve Dil A 

  171014010 
İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 

A 

171016008 Türk Kültür Coğrafyası A 

171413122 AE Afetler ve Afet Yönetimi   
2 

0 2 4 

171413123 Çocuk Edebiyatı    

171415123 İlkokul Programı       

171415122 İlkokul Ders Kitaplarının İncelenmesi     

  171417129 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi 

 
  

171417130 Sınıf İçi Öğrenmelerin  

Değerlendirilmesi  
  

171413119 AE İlkokulda Drama  B 2 0 2 4 

171413121 AE İlkokuma ve Yazma Öğretimi A 3 0 3 6 

TOPLAM 15 0 15 27 

 

1710 kodlarıyla başlayan dersleri seçmek için EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINI I. ÖĞRETİMİ seçtikten 

sonra aşağıda tablo 4’te yer alan gruplardan derslerinizi seçmeniz gerekmektedir.  

Farklı şubeden ders seçmeniz durumunda ders kaydınız onaylanmayacaktır. 
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Tablo 4. Sınıf Eğitimi 2. Sınıf için Dekanlık Altında Açılan Dersler 

Dersin Kodu Dersin Adı Ders Grubu 

171012009  Öğretim Teknolojileri   C 

171014002 Eğitim Tarihi  C 

 

Kayıt hatanız olması durumunda kayıt danışmanınız size sistem üzerinden mesaj gönderecektir. 

Lütfen kaydınızı onaylayıp onaylamadığını kontrol ediniz ve kayıt haftası süresinde kayıt danışmanınıza ders 

kaydınızı onaylatınız.  

  

 

3.SINIF ÖĞRENCİLERİNİN DİKKATİNE  

Sınıf Eğitimi Lisans Programında 3. Sınıf için aşağıdaki tablo 5’te yer alan dersler seçilmelidir. 

Tablo 5. Sınıf Eğitimi 3. Sınıf Dersleri 

KODU Türü DERSİN ADI T U K ECTS 

171016002 MB Sınıf Yönetimi D 2 0 2 3 

171016001 MB Eğitimde Ahlakve Etik D 2 0 2 3 

171013002 

MB  

(Seçmeli) 

Dekanlığın 

Atında 

Açılacaktır 

Açıktan ve Uzaktan Öğrenme B 

2 0 2 4 

171014005 Eğitim Antropolojisi B 

171018004 Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim B 

171018003 Öğretimi Bireyselleştirme ve Uyarlama B 

171016004 Karakter ve Değer Eğitimi B 
171015005 Eleştirel ve Analitik Düşünme B 

171018005 Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme B 

171013008 

GK 

 (Seçmeli) 

Dekanlığın 

Atında 

Açılacaktır  

Bilim Tarihi ve Felsefesi B 

2 0 2 3 

171014009 Geleneksel Türk El Sanatları B 

171015010 Türk Halk Oyunları B 

171015009 Sanat ve Estetik B 

171014013 Kültür ve Dil B 

171014010 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi B 

171016008 Türk Kültür Coğrafyası B 

171413122  

 

 

AE 

 

 

 

Afetler ve Afet Yönetimi   

2 0 2 4 

171413123 Çocuk Edebiyatı 

171415123 İlkokul Programı   

171415122 İlkokul Ders Kitaplarının İncelenmesi   

171417129 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi 

171417130 Sınıf İçi Öğrenmelerin  

Değerlendirilmesi  

171415121  

 
AE 

Fen Öğretimi A 
3 0 3 4 

171415119 AE Hayat Bilgisi Öğretimi B 3 0 3 5 

171415120 AE 
 

Matematik Öğretimi 1 B 
3 0 3 4 

TOPLAM 19 0 19 30 
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1710 kodlarıyla başlayan dersleri seçmek için EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINI I. ÖĞRETİMİ seçtikten 

sonra aşağıda yer alan gruplardan derslerinizi seçmeniz gerekmektedir.  

Farklı şubeden ders seçmeniz durumunda ders kaydınız onaylanmayacaktır. 

Tablo 6.    Sınıf Eğitimi 3. Sınıf Dekanlık Altında Açılan Dersler 

Dersin Kodu Dersin Adı  Ders Grubu  

171016001 Eğitimde Ahlak ve Etik  D 

171016002 Sınıf Yönetimi  D 

 

Kayıt hatanız olması durumunda kayıt danışmanınız size sistem üzerinden mesaj gönderecektir. 

Lütfen kaydınızı onaylayıp onaylamadığını kontrol ediniz ve kayıt haftası süresinde kayıt danışmanınıza ders 

kaydınızı onaylatınız.  

 

SINIF EĞİTİMİ 2.  ve 3. SINIF ÖĞRENCİLERİ SEÇMELİ DERSLERİ SEÇERKEN AŞAĞIDAKİ 

AÇIKLAMALARA DİKKAT ETMELİDİR.   

 

ALAN EĞİTİMİ SEÇMELİ DERSLERİ 

Aşağıda Tablo 7’de yer alan Eğitimi Seçmeli derslerinden daha önce almadığınız dersleri almanız 

gerekmektedir. 

Tablo 7. Sınıf Öğretmenliği (2. ve 3. Sınıf Öğrencileri)  için Alan Eğitimi Seçmeli Dersler

  

Alan  Eğitimi Seçmeli   Dersleri  

Alan Seçmeli   

 

 171413122 Afetler ve Afet Yönetimi dersi Sınıf Öğretmenliği 2. sınıfın altında 

açılmıştır.  

Alan Seçmeli    171413123 Çocuk Edebiyatı dersi Sınıf Öğretmenliği 2. sınıfın altında 

açılmıştır 

Alan Seçmeli    171415123 İlkokul Programı dersi 3. sınıfın altında dersi Sınıf Öğretmenliği 3. 

Sınıfın altında açılmıştır. 

Alan Seçmeli   171415122 İlkokul Ders Kitaplarının İncelenmesi dersi 3. sınıfın altında dersi 

Sınıf Öğretmenliği 3. sınıfın altında açılmıştır. 

Alan Seçmeli     171417129 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi dersi Sınıf Öğretmenliği 4. 

sınıfın altında açılmıştır. 

Alan Seçmeli     171417130 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi dersi Sınıf Öğretmenliği 

4. sınıfın altında açılmıştır. 

  

GENEL KÜLTÜR SEÇMELİ DERSLERİ  

Genel Kültür Seçmeli Derslerinden Mezuniyetiniz için Toplam 4 ders almanız gerekmektedir. 

Her yarıyılda daha önce almadığınız ve o yarıyılda açılmış olan bir dersi seçebilirsiniz.   

Tablo 8’de dekanlık altında açılan genel kültür dersleri görülmektedir.   

 Sınıf öğretmenliği 2. Sınıf öğrencileri genel kültür derslerinden A grubunu, 3. Sınıf öğrencileri ise B grubunu 

seçmelidir.  
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Ders seçimi için EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINI I. ÖĞRETİMİ seçtikten sonra aşağıda Tablo 8’de yer 

alan derslerden bu dönem açılmış olanlardan tercih edebilirsiniz.  

Tablo 8. Sınıf Öğretmenliği (2. ve 3. Sınıf Öğrencileri) için Genel Kültür Seçmeli Dersler 

Genel Kültür Seçmeli Dersler 2. Sınıf 3. Sınıf 

171013008 Bilim Tarihi ve Felsefesi  A B 

171014009 Geleneksel Türk El Sanatları  A B 

171015010 Türk Halk Oyunları  A B 

171015009 Sanat ve Estetik  A B 

171014013 Kültür ve Dil  A B 

171014010 
İnsan Hakları ve Demokrasi 

Eğitimi  
A B 

171016008 Türk Kültür Coğrafyası  A B 

 

 

MESLEK BİLGİSİ SEÇMELİ DERSLERİ  

Meslek Bilgisi Seçmeli Derslerinden Mezuniyetiniz için Toplam 6 ders almanız gerekmektedir.  

Her yarıyılda daha önce almadığınız ve o yarıyılda açılmış olan bir dersi seçebilirsiniz.   

Tablo 9’da dekanlık altında açılan meslek bilgisi dersleri görülmektedir.   

 Sınıf öğretmenliği 2. Sınıf öğrencileri meslek bilgisi derslerinden A grubunu, 3. Sınıf öğrencileri ise B grubunu 

seçmelidir.  

Ders seçimi için EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINI I. ÖĞRETİMİ seçtikten sonra aşağıda Tablo 9’da yer 

alan derslerden bu dönem açılmış olanlardan tercih edebilirsiniz.  

  

Tablo 9. Sınıf Eğitimi (2. ve 3. Sınıf Öğrencileri) için Meslek Bilgisi Seçmeli Dersler 

 

 

 

Meslek Bilgisi Seçmeli Dersler 2. Sınıf 3. Sınıf 

171013002 Açıktan ve Uzaktan Öğrenme B A B 

171014005 Eğitim Antropolojisi B A B 

171018004 Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim B A B 

171018003 

 

Öğretimi  Bireyselleştirme ve Uyarlama B 

 
A B 

171016004 Karakter ve Değer Eğitimi B A B 

171015005 Eleştirel ve Analitik Düşünme B A B 

171018005 Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme B A B 


